_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

PROCESSO Nº 86293/2023

FOLHA: 544

RUBRICA: Ávilla

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 86293/2023 - EMSERH.

LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 229/2023 - CL/EMSERH.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso das atribuições de Presidente da EMSERH e considerando

que, o certame licitatório decorrente da Licitação Eletrônica n.º 229/2023 -

CL/EMSERH, objetivando a contratação de empresa especializada na

prestação de serviços continuados de controles de vetores e pregas urbanas,

englobando desinsetização, desratização e descupinização, para atender as

necessidades da CAHOSP, sob administração da EMSERH, foi regularmente

desenvolvido e estando presente o interesse na contratação que deu ensejo à

instauração do respectivo procedimento licitatório, HOMOLOGO, com fulcro

no art. 117, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da EMSERH, o

resultado do certame, declarando como vencedora do certame a empresa: SLZ

SOLUÇÕES E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ n.º 32.693.039/0001-

28, vencedora do LOTE 01, no valor TOTAL de R$ 202.817,42 (duzentos e

dois mil oitocentos e dezessete reais e quarenta e dois centavos). Publique-se.

São Luís - MA, 08 de agosto de 2024.

Marcello Apolonio Duailibe Barros

- Presidente da EMSERH –

Matrícula nº 11.748